
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання 
(двадцята сесія)
   РІШЕННЯ

27 червня 2022 року                                                                           № 1418/20-2022

Про  звіт  щодо  виконання  Програми
профілактики  правопорушень  та
боротьби  із  злочинністю  на  2021  рік,
затвердженої  рішенням  Зарічненської
селищної ради від  26 березня 2021 року
№ 124/5-2021 (зі змінами)

Керуючись  ст.26  Закону  України  ,,Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, ст. 91 Бюджетного кодексу України, заслухавши та обговоривши звіт
щодо виконання Програми Зарічненської селищної ради від  26 березня 2021
року № 124/5-2021 ,,Про затвердження Програми профілактики правопорушень
та  боротьби  із  злочинністю  на  2021  рік”,  за  погодженням  з  постійними
комісіями Зарічненської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1.  Звіт  щодо  виконання  Програми  профілактики  правопорушень  та

боротьби  із  злочинністю  на  2021  рік,  затвердженої  рішенням  Зарічненської
селищної  ради від  26  березня  2021 року  № 124/5-2021 (зі  змінами)  визнати
задовільним (додається).

2. Зняти  з  контролю  рішення  Зарічненської  селищної  ради  від
26 березня 2021 року № 124/5-2021 ,,Про затвердження Програми профілактики
правопорушень  та  боротьби  із  злочинністю  на  2021  рік”,  та  рішення
Зарічненської  селищної  ради від  28 вересня  2021 року № 595/11-2021 ,,Про
затвердження змін у додатки 1 і 2 до Програми профілактики правопорушень та
боротьби із злочинністю на 2021 рік” як такі, що втратили  чинність.

Селищний голова      Богдан КВАЧУК



Додаток до
рішення Зарічненської селищної ради
від 27.06.2022 № 1418/20-2022

Звіт про виконання Програми профілактики правопорушень та
боротьби із злочинністю на 2021 рік затвердженої рішенням

Зарічненської селищної ради від 26 березня 2021 року № 124/5-2021
(зі змінами)

Відповідно  до  закону  України  „Про  участь  громадян  в  охороні
громадського порядку і державного кордону”, Указів Президента України від
06  лютого  2003  року  №  84.2003  „Про  невідкладні  додаткові  заходи  щодо
посилення боротьби з організованою злочинністю і корупцією”, від 18 лютого
2002 року № 143/2002 „Про заходи щодо дальшого зміцнення правопорядку,
охорони прав і свобод громадян”, від  19 липня 2005 року № 1119/2005 „Про
заходи щодо забезпечення особистої безпеки громадян та протидії злочинності”
та з метою поліпшення криміногенної ситуації в громаді, була розроблена та
затверджена рішення Зарічненської  селищної  ради від  26 березня  2021 року
№  124/5-2021 Програма  профілактики  правопорушень  та  боротьби  із
злочинністю на 2021 рік.

Головний розпорядник бюджетних коштів та відповідальний виконавець
програми – Зарічненська селищна рада.

Учасники  програми:  Зарічненська  селищна  рада,  фінансовий  відділ
Зарічненської  селищної  ради,  головне  управління  Національної  поліції  в
Рівненській  області,  Відділення  поліції  №  2  Вараського  районного  відділу
поліції  Головного  управління  Національної  поліції  в  Рівненській  області,
Зарічненський районний сектор філії  Державної установи „Центр пробаціїˮ у
Рівненській області, Вараський районний відділ УСБУ в Рівненській області.

Програма  передбачає  забезпечення  ефективної  реалізації  державної
політики  у  сфері  профілактики  правопорушень  та  боротьби  із  злочинністю
шляхом   здійснення  комплексу  заходів,  спрямованих  на  забезпечення
законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян.
Усунення  причин  та  передумов  вчинення  протиправних  діянь,  а  також
налагодження  дієвої  співпраці  правоохоронних  органів  та  селищного
виконавчого комітету.

Виконання Програми забезпечується за рахунок коштів, передбачених у
селищному  бюджеті,  а  також  інших  джерел  відповідно  до  чинного
законодавства.

Обсяг фінансування затверджений на виконання Програми на 2021 рік
становив  299,008 тис. гривень.

Касові видатки на виконання Програми за 2021 рік склали 200,000 тис.
гривень.

Головний спеціаліст сектору оборонної, 
мобілізаційної роботи, цивільного захисту
та взаємодії з правоохоронними органами 
селищної ради Марія ПОЖАРСЬКА



Додаток до 
звіту Програми

Фінансування заходів щодо виконання Програми профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю за 2021 рік
№ Назва заходу Відповідальні за

виконання
Джерела

фінансування
Обсяг

фінансування
на 2021 рік
(тис. грн.)

Касові видатки
за 2021 рік,
(тис. грн.)

Виконано/ не
виконано 
(причини)

1 Забезпечення  всебічної  перевірки
поведінки  і  способу  життя  осіб,  які
звільнилися з місць позбавлення волі, а
також  засуджених  до  покарання  без
ізоляції  від  суспільства.  матеріали
перевірок  долучати  до  профілактичних
справ на раніше судимих осіб.
Для  забезпечення  своєчасного
реагування  на  повідомлення,  виїздів  на
місця пригод, здійснення патрулювання
території  району з  метою недопущення
скоєння  злочинів,  припинення
протиправних дій в періоди загострення
оперативної  обстановки  (наплив
громадян в період літнього відпочинку,
проведення фестивалів та інших масових
заходів  на  території  громади)  виділити
кошти  на  придбання  паливно-
мастильних матеріалів.
З  метою  покращення  стану  протидії
злочинності,  охорони  національної
безпеки  та  порядку,  профілактики

Зарічненська
селищна рада

Відділення поліції
№ 2 Вараського
відділу поліції

Головного
управління

Національної
поліції в

Рівненській області;

Зарічненський
районний сектор
філії Державної
установи „Центр

пробаціїˮ у
Рівненській області,

Вараський
районний відділ

УСБУ в
Рівненській області

Бюджет
територіальної

громади

35,000 Виконано
не в повному

обсязі



скоєння  правопорушень  сприяти  у
матеріально-технічному  забезпеченні  та
придбанні  необхідних для забезпечення
діяльності матеріалів.

2

З  метою  проведення  превентивних
заходів,  спрямованих  на  підвищення
рівня  захисту  життя  і  здоров’я  людей,
громадської безпеки, охорони важливих
об’єктів  та  недопущення  проявів
тероризму  в  Зарічненській  селищній
територіальній  громаді,  придбання
пально-мастильних  матеріалів  та
матеріально-технічного забезпечення.

Вараський
районний відділ

УСБУ в
Рівненській області

Бюджет
територіальної

громади

100,000 50,000

Виконано
не в повному

обсязі

3

-  Придбання  та  встановлення  єдиної
системи відео фіксації та відео аналітики
щодо  фіксації  правопорушень  та
ідентифікації осіб 
-  Технічне  обслуговування  та  ремонт
обладнання наявних відеокамер.

Зарічненська
селищна рада,

Головне управління
Національної

поліції в
Рівненській

області, Відділення
поліції № 2
Вараського

районного відділу
поліції Головного

управління
Національної

поліції в
Рівненській області

Бюджет
територіальної

громади

150,000

14,008

150,000

Виконано
не в повному

обсязі

Всього 299,008 200,000

Заступник селищного голови                                                                                             Вікторія НІКОЛАЙЧУК


